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ER 0 ner eMecTe 4

(® Coszgaro: 03.09.2025 B 04:58
CoOCTBEeHHUK

79131210523,7918181
KeMepoBckas obnactb, lOpra, npocnekr
MoGepsbl, 18 47 13
4 250 000 £

KemepoBckas obnacTb, HOpra, npocnekT Mobeabl, 18

O6bHosneHo: 01.11.2025 B 10:45

Ynuua

npocnekT Mobeab

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

4
BbicoTa NOTONKOB
2.5M
Mnowanb KyXHu
6.3 M°
ObLwas nnowanb
61.5 M’
dTax
2/5
DeTanu obbvekTa
Twvn coenku
lponam
Pasgen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na
pa3fesbHbIN

Bung n3 okHa


https://kemerov.move.ru/yurga/prospekt_pobedyi/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

Ha yauuy
PeMOHT
6e3 peMoHTa
napKoBKa
OnucaHme

4K KBapTMpa B KNPNUYHOM LOME,LLEeHTP
ropoAa,Bca MHPPACTPYKTYypa pAAOM,
Hefo4enaHHbIN PEMOHT CaHTEeXHMKA
HoBas,baTapen OTOMJIEHNS HOBbIE
yBeJINYeHHble.Tennas.

13

220
5

29

24

31

=
@

Kpucrann

@ i
:

-
My zei .netcjmro
M306p33 MT?J‘I BHOTO
MEKYCCTBA

WE

&

145

1B

Supexc
& Agpec



c3d

43
240
45
2 m
24
49
I
T4
KpucTann

27

: ,QL\:" a]a]
' My e ,n.err:r_c'ur::- ' 10
Wzo0paIuMTénsHOro r
MCKYCCTEA - 182
12 106
23
s .2:
25 128
— 4 108
1 | 125
144
18
/o 164 14B
1B r
66 168
b, i1
24 116 134
5
% B 158
-
<,
15 0
= .
S 34
=
z Hupexc
aat®  3p © flrgesc



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



